
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

 МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»   
 

368040  тел  8 (242) 21-4-81  21-4-83   факс 8 (242) 21-4-81                                        с. Новолакское                                                               
 
  

 

ПРИКАЗ 

 

« 25 » сентябрь 2020г.                                                                                                    № 253 – ОД                                                                                                               

 

 

О создании комиссии  

по проверке соблюдения  

Порядка выдачи медалей  

«За особые успехи в учении». 

 

           В соответствии со ст.60 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012г. № 273-ФЗ , Приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 

14.02.2014г. № 115 «Об утверждении Порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов об 

основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по проведению проверки соблюдения законодательства при выдаче 

аттестатов с отличием выпускникам общеобразовательных учреждений МО «Новолакский 

район» 2021 года в составе:  

Председатель комиссии: заместитель начальника УО Атлангериев Р.С. 

Секретарь: заместитель метод кабинетом Давлетмурзаева К.И. 

Члены комиссии:  

1. Шуаева Б.Ш.- заместитель начальника УО; 

2. Меджидова И.Р. – ведущий специалист УО; 

3. Абакарова Н.Х. – ведущий специалист УО; 

4. Шахмарданова М.Р. – методист УО; 

5. Сахрудинова Х.Н.. – методист УО; 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 


	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
	МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»

